
ulei,fir trimmer

I.D.: 52526016

Data publicarii	11.12.20	Coduri CPV	09211400-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.765,00 RON - 2.765,00 RON

Descriere: Cap trimmer T-35/M12 BUC 10 72 720 2 Ulei amestec motoare 2 T Divinol (pretul include taxa) L 20 23 460 3 Ulei transmisie T90 Divinol/ bidon 5L (taxa inclusa) BUC 4 55 220 4 Fir trimmy Oregon 2,7 x 209 ml BUC 13 105 1365 5 Fir trimmy Oregon 2,7 x 70 ml BUC 1 GRATUIT
